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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ 1/4 
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ 
27.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ -5 ЕУРО НИКЕЛ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б. 85 113 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ -6 МЗТ УНИ БАНКА ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЃОРЕСКИ А. ГЕОРГИЕВ Р. ЦВЕКОВСКА Н. 74 91 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Мзт Уни Банка, Серафимов Б. поради неспортско однесување. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ -7 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ ФЕНИКС 2010           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. ЦВЕТКОВСКА Н. НИКОВ И. 71 103 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на КК Водњански Лисици, Тасевски М. (лиц.бр.152), поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ -8 РАБОТНИЧКИ КОЖУВ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ГАЏОСКА А. МИТЕВ С. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г. 80 69 

Забелешки 

Екипата на КК Работнички 2018 настапи со 8 играчи. 
Досудена ТГ на играч на КК Кожув - Букршлиев Л(лиц.бр.741) поради неспортски однос. 

 
M-18 МАЖИ 1/4 ОДЛУКИ ВТОРИ НАТПРЕВАРИ  27.04.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Мзт Уни Банка – Серафимов Б., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Водњански Лисици – Тасевски М.(лиц.бр.152) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                               1.200,00 денари. 

04. Екипата на КК Работнички за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                           1.000,00 денари. 

05. Играчот од екипата на КК Кожув – Букршлиев Л..(лиц.бр.741) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ 1/4 
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ 
27.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/4 -5 ВИБАС ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. ИВАНОВСКИ А. 57 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/4 -6 ИБА РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ИВАНОВСКИ Д. КЕСТЕВ К. ИВАНОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. 81 84 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/4 -7 МЗТ СКОПЈЕ АД ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х. 95 104 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/4 -8 МКК КУМАНОВО ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. НИКОЧЕВИЌ Е. ИВАНОВСКИ А 80 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-16 МАЖИ 1/4 ОДЛУКИ ВТОРИ НАТПРЕВАРИ  27.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М14 МАЖИ 1/4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ТРЕТИ 

НАТПРЕВАРИ  
27.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 12 ЉУБОТЕН РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. АНТОВСКИ Б. БОГЕСКИ М.   92 76 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Работнички - Пепиќ Н., поради приговор. 

 

M-14 МАЖИ 1/4 ОДЛУКИ ТРЕТИ НАТПРЕВАРИ  27.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Тренерот на КК Работнички – Пепиќ Н., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

М12 МАЖИ 1/4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

ТРЕТИ 

НАТПРЕВАРИ  
27.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/4-9 МВП СКОПЈЕ МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ГАВРИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А.  39 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ 1/4 ОДЛУКИ ТРЕТИ НАТПРЕВАРИ  27.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

М-18 ЖЕНИ ГРУПА 
ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 10  27.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ГИ/28 ТИМ АРЕНА БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  71 49 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на ЖКК Тим Арена Петковски П., поради приговор. 
Екипата на ЖКК Баскет Кам настапи само со 7 играчи. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ГИ/29 КУМАНОВО 2020 СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ГИ/30 ПАТРИОТ СЛОБОДЕН       

     

М-18 ЖЕНИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 10 27.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Тим Арена – Петковски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. Екипата на ЖКК Баскет Кам за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                           1.500,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 6 5 1 395 333 62 11 

2 ТИМ АРЕНА 6 4 2 385 323 62 10 

3 БАСКЕТ КАМ 6 3 3 359 343 16 9 

4 КУМАНОВО 2020 6 0 6 292 432 -140 6 

 

 

М-18 ЖЕНИ ГРУПА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 10  27.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/Г3/28 ВАРДАР БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЗАФИРОВСКИ Г. КРАСНИЌИ Д.  70 65 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на ЖКК „Бадел 1862’’ Стамески П. поради реакција на судиска одлука. 
Досудена ТГ на клупата на ЖКК „Бадел 1862’’ запишана како К1 поради реакција на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/Г3/29 СТРУГА 2009 ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  56 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/Г3/30 ОХРИД ПРОБАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  35 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-18 ЖЕНИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 10 27.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Бадел 1862 – Стамески П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. Екипата на ЖКК Бадел 1862 за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 10 10 0 759 414 345 20 

2 БАДЕЛ 1862 10 8 2 796 491 305 18 

3 ПРОБАСКЕТ 10 6 4 511 532 -21 16 

4 ОХРИД 10 4 6 445 535 -90 14 

5 ГОСТИВАР 10 1 9 351 652 -301 11 

6 СТРУГА 2009 10 1 9 365 603 -238 10 

 

 

М-14 ЖЕНИ ГРУПА 

ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 

14 
27.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/25 КРИВА ПАЛАНКА БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЈОВАНОВСКИ Н. НИКОВ И.  47 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/54 МВП СКОПЈЕ  ПАТРИОТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ГАВРИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А.  16 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/55 БАСКЕТ КАМ СЛОБОДЕН       

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/56 
БАСКЕТ ДИНО 

ДЕЛИКАТЕС 
РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  42 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 ЖЕНИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 14 27.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 12 12 0 799 332 467 24 

2 БАДЕЛ 1862  12 9 3 717 472 245 21 

3 КРИВА ПАЛАНКА 12 9 3 632 528 104 21 

4 БАСКЕТ КАМ 12 5 7 504 527 -23 17 

5 РАБОТНИЧКИ 12 4 8 398 649 -251 16 

6 БАСКЕТ Д. ДЕЛИКАТЕС 12 3 9 495 736 -241 15 

7 МВП СКОПЈЕ 12 0 12 342 643 -301 12 

 

 

 

М-14 ЖЕНИ ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 14 27.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г3/53 ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. СУЛЕЈМАН Х.  96 18 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г3/54 ДЕКСА ПРИЛЕП ЈАСМИН 95       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДАМЕСКИ А. МАЏОВСКИ М. БИНОВСКИ Д.  39 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г3/55 СТРУГА 2009 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  40 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГЗ/56 ФЕНИКС 2010 АД СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. КЕСТЕВ К. УПЕВЧЕВ Х.  26 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 ЖЕНИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 14 27.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 14 13 1 1142 425 717 27 

2 ЈАСМИН 95 14 12 2 1001 578 423 26 

3 СТРУГА 2009 14 11 3 782 510 272 25 

4 СПОРТ ТИМ 14 8 6 857 585 272 22 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 14 6 8 625 599 26 20 

6 МЗТ СКОПЈЕ 14 3 11 493 901 -408 17 

7 ФЕНИКС 2010 АД 14 3 11 315 835 -520 17 

8 ДЕКСА ПРИЛЕП 14 0 14 303 1085 -782 14 

 


